社長室広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071       1/7

Press Release
各 位                                                         ２００５年９月７日
                                                            日立電子サービス株式会社
  下記の通り、人事異動および組織改正を行いますのでご通知申し上げます。                        取締役社長 百瀬 次生

記
【2005 年 10 月 1 日付 人事異動】

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

〔営業統括本部〕

▽次長 (営業統括本部統括部長)  迫  宣人

〔監査室〕

▽室長 (監査室次長)  川崎 雅幸

〔内部統制推進センタ〕

▽担当部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  小河原孝夫

〔財務本部〕

▽取締役 兼 本部長  取締役 兼 内部統制推進ｾﾝﾀ長 藤林 昭範

▽第１財務部長 (経理部長)  糸川  潤

▽第２財務部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  黒澤 謙一

▽東日本経理部長 (首都圏支社経理サポート部長)  梅田 省三

▽西日本経理部長 (関西支社経理サポート部長)  加藤 広治

〔総務統括本部〕

▽ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進室個人情報保護推進ｾﾝﾀ長 (総務統括本部ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進室個人情報保護推進ｾﾝﾀ

上席主幹)

 美尾 英一

▽第１総務サポート部長 (総務統括本部総務サポート部長)  牧野 吾郎

▽第１総務サポート部担当部長 (総務統括本部総務サポート部担当部長)  小川  洋

社長室広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071       2/7

Press Release
新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

〔情報システム技術本部〕

▽担当部長 (情報ｼｽﾃﾑ技術本部 IT 統括部主任技師)  高橋  聡

▽経営システム部長 (情報ｼｽﾃﾑ技術本部経営ｼｽﾃﾑ部担当部長)  森脇 幸成

〔品質保証本部〕

▽本部長 (品質保証部長)  徳永 吉正

▽品質保証部長 (品質保証部担当部長)  斉藤 茂芳

▽品質保証部担当部長 (品質保証部担当部長)  村木  茂

▽ISO センタ長 (環境センタ長 兼 ISO 推進センタ長)  鴫原  栄

〔サービス事業本部〕

▽副本部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部長)  原川 竹氏

▽事業サポート部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部商品企画部主任技師)  秋元 謙一

▽西日本センタ長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰ

ﾊﾞｻｰﾋﾞｽ部長)

 神岡 信之

▽西日本センタ副センタ長  (関西支社ｻｰﾋﾞｽ技術統括部長) 安楽 定利

▽西日本センタ担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ企画部長)  梶谷 和秀

▽ﾗｰﾆﾝｸﾞ事業部長 兼 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｾﾝﾀ長  (首都圏支社金融本部副本部長) 松木  武

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾛﾀﾞｸ

ﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ部担当部長)

 桑野 仁志

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾛﾀﾞｸ

ﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ部担当部長)

 水谷 有志

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾗｯﾄﾌ

ｫｰﾑｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀ担当部長)

 迫田 安泰

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾗｯﾄﾌ

ｫｰﾑｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀ担当部長)

 小林 紀夫

社長室広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071       3/7

Press Release
新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

〔サービス事業本部〕

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (首都圏支社金融本部ｼｽﾃﾑ部担当部長)  坂上 郁男

▽ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰ

ﾊﾞｻｰﾋﾞｽ部担当部長)

 青山 博英

▽ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰ

ﾊﾞｻｰﾋﾞｽ部担当部長)

 阿部 恒巳

▽ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部海外ｻｰﾋﾞｽ部

担当部長)

 杉町 満政

▽ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾋﾞｽ事業部ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｻｰﾊﾞｻｰﾋﾞｽ部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ事業部ﾌﾟﾛﾀﾞｸ

ﾄｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ部ｻｰﾋﾞｽ商品企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ主任技師)

 林  義明

▽ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部事業サポート部主任技師)  西内 公一

▽ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ開発

部担当部長)

 中屋敷 進

▽ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部ｼｽﾃﾑﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部商品企画部長)  藤平  明

▽ﾈｯﾄﾜｰｸ・ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ事業部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ開発

部長)

 小松 保夫

▽ﾈｯﾄﾜｰｸ・ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ事業部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部事業ｻﾎﾟｰﾄ部長)  小塚 寿幸

▽ﾈｯﾄﾜｰｸ・ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸｼｽﾃﾑ部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ事業部ﾈｯﾄﾜｰｸｼｽﾃﾑ部長)  杉本  亨

▽ﾈｯﾄﾜｰｸ・ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ事業部ｾｷｭﾘﾃｨｼｽﾃﾑ部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部ｾｷｭﾘﾃｨﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ

ｻｰﾋﾞｽ部長)

 串田 隆道

▽ﾈｯﾄﾜｰｸ・ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ事業部ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部長)  蓮見  裕

▽ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部長 兼 ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業推進部長  (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業

部長)

森  善二

社長室広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071       4/7

Press Release
新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

〔OPSS 事業部〕

▽常務取締役 兼 事業部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ 取締役社長)  山本 義幸

▽取締役 兼 副事業部長 兼 ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ統括

ｾﾝﾀ長

((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ 取締役)  増木 幾好

▽事業部長付 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  鈴木 洋彌

▽企画部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  加藤 丈昇

▽企画部担当部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  高木 信直

▽企画部担当部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  太田 順章

▽企画部担当部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  遠藤  尚

▽企画部担当部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  住本  勉

▽企画部担当部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  増子 孝志

▽企画部担当部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  岡田  優

▽営業統括ｾﾝﾀ長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  北沢 行司

▽営業統括ｾﾝﾀ担当部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  有江 茂己

▽営業統括ｾﾝﾀｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  若松内野吏

▽営業統括ｾﾝﾀ Sun 営業部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  石坂 忠明

▽営業統括ｾﾝﾀ構築ｻｰﾋﾞｽ部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  野口 耕平

▽ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ統括ｾﾝﾀﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ

企画部長

((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  佐藤 正己

▽ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ統括ｾﾝﾀﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ

第 1 部長

((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  浜  信行

▽ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ統括ｾﾝﾀ購買部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  大島  均

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀ長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  小川 誠一

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀ副統括ｾﾝﾀ長 兼 Sun ﾋﾞｼﾞﾈ

ｽ部長

((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  前原 友春

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀ副統括ｾﾝﾀ長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  櫻井 條太

社長室広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071       5/7

Press Release
新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

〔OPSS 事業部〕

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀｼｽﾃﾑ部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  牧  敏行

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｻｰﾋﾞｽ部長 兼

開発技術部長

((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  狩野  悟

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀｵﾗｸﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  高橋 弘之

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀﾐﾄﾞﾙｳｪｱｻｰﾋﾞｽ部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  戸田  均

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  中津 耕一

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

担当部長

((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  風間 順一

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

担当部長

((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  西脇 信彰

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

担当部長

((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  串崎  充

▽ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀﾌｨｰﾙﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  安徳 伸司

〔関東支社〕

▽システム部長 (首都圏支社産業流通社会本部システム部長)  高橋 房男

▽北関東支店担当部長 (横浜支社ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長)  熊谷 泰介

▽北関東支店担当部長 (関東支社北関東支店埼玉営業所長)  佐藤 孝成

〔首都圏支社〕

▽金融本部副本部長 (首都圏支社金融本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長)  宿利 勝彦

▽金融本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長 (首都圏支社金融本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長)  三浦巳喜男

▽金融本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長 (首都圏支社金融本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長

代理)

 中原 亮二

社長室広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071       6/7

Press Release
新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

〔首都圏支社〕

▽金融本部システム部担当部長 (首都圏支社金融本部ｼｽﾃﾑ部ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ

主任技師)

 次田 智之

▽金融本部サービス部担当部長 (首都圏支社金融本部ｻｰﾋﾞｽ部第 3 ｸﾞﾙｰﾌﾟ主任技師)  植田由樹雄

▽産業流通社会本部次長 (首都圏支社産業流通社会本部統括部長)  梅  良典

▽産業流通社会本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部担当部長 (首都圏支社産業流通社会本部ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部営業第

1 ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長代理)

 菊地 達也

▽産業流通社会本部システム部長 (首都圏支社産業流通社会本部システム部担当部長)  中井  治

▽産業流通社会本部システム部担当部長 (ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ事業部ｼｽﾃﾑﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｻｰ

ﾋﾞｽ部長)

 山城  均

▽産業流通社会本部システム部担当部長 (首都圏支社産業流通社会本部ｼｽﾃﾑ部ﾈｯﾄﾜｰｸｸﾞﾙｰﾌﾟ

主任技師)

 坪山 茂之

〔横浜支社〕

▽次長 (関東支社システム部長)  菊地二三男

〔中部支社〕

▽OPSS 営業部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  末本 康隆

▽サービス部担当部長 (中部支社サービス部第 1グループ主任技師)  高木 久夫

〔関西支社〕

▽OPSS 営業部長 ((株)日立ｵｰﾌﾟﾝﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ)  浮田 耕三

▽システム建設部長 (関西支社システム建設部担当部長)  梅田 信二

社長室広報グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071       7/7

Press Release
【2005 年 10 月 1 日付 組織改正】

▽財務本部を新設。

▽経理部を第 1財務部、第 2財務部に再編。

▽首都圏支社経理ｻﾎﾟｰﾄ部を東日本経理部に改称。

▽関西支社経理ｻﾎﾟｰﾄ部を西日本経理部に改称。

▽財務本部に第 1財務部、第 2財務部、東日本経理部、西日本経理部を設置。

▽総務統括本部総務ｻﾎﾟｰﾄ部を総務統括本部第 1総務ｻﾎﾟｰﾄ部に改称、第 2総務ｻﾎﾟｰﾄ部を新設。

▽品質保証本部を新設。

▽環境ｾﾝﾀと ISO 推進ｾﾝﾀを統合し、ISO ｾﾝﾀを新設。

▽品質保証本部に品質保証部と ISO ｾﾝﾀを設置。

▽ｻｰﾋﾞｽ事業本部に西日本ｾﾝﾀを新設。

▽ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸ事業部を再編し、ﾈｯﾄﾜｰｸ･ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ事業部を新設。

▽ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾈｯﾄﾜｰｸ･ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ事業部にﾈｯﾄﾜｰｸｼｽﾃﾑ部、ｾｷｭﾘﾃｨｼｽﾃﾑ部、ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ部を設置。

▽ｻｰﾋﾞｽ事業本部ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部にﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業推進部を新設。

▽OPSS 事業部を新設。

▽OPSS 事業部に企画部を新設。

▽OPSS 事業部に営業統括ｾﾝﾀを新設。

▽OPSS 事業部営業統括ｾﾝﾀにｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部、ﾊﾟｰﾄﾅｰ営業部、Sun 営業部、構築ｻｰﾋﾞｽ部を新設。

▽OPSS 事業部にﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ統括ｾﾝﾀを新設。

▽OPSS 事業部ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ統括ｾﾝﾀにﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ企画部、ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ第 1 部、ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ第 2 部、購買部を新設。

▽OPSS 事業部にﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀを新設。

▽OPSS 事業部ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ統括ｾﾝﾀにｼｽﾃﾑ部、開発技術部、ｵﾗｸﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ部、Sun ﾋﾞｼﾞﾈｽ部、ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｻｰﾋﾞｽ部、ﾐﾄﾞﾙｳｪｱｻｰﾋﾞｽ部、ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部、

ﾌｨｰﾙﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ部を新設。

▽中部支社に OPSS 営業部を新設。

▽関西支社に OPSS 営業部を新設。

以 上